2023年３月 10日

各  位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト本社

代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

（コード番号 7502 スタンダード市場）

問 合 先  取締役経営本部長 中村 守宏

Ｔ Ｅ Ｌ  03-3532-8812

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2023年３月９日にお知らせしました自己株式の取得につき、本日、下記の通り実施いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため。

２． 取得の内容

（１）取得した株式の種類  ： 当社普通株式

（２）取得した株式の総数   ：  60,000株

（自己株式を除く発行済株式総数に対する割合 0.49%）

（３）株式の取得価額の総額 ：  24,960,000 円

（４）取得日   ：  2023年３月 10日

（５）取得方法    ：  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）による買付

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する決定内容（2022年 11月 28日）

取得する株式の種類  普通株式

取得する株式の総数  300,000 株（上限）

株式の取得価額の総額 150,000,000円（上限）

２．2023年２月 28日現在の自己株式の保有状況

自己株式を除く発行済株式数 12,143,257株

自己株式数    1,693,001株

以 上